cererile instruite conform normelor în vigoare
subsemnatului oficiu protopresbiteral în termi-
nul deschis şi pănă atunci se pot prezenta în
parohie spre a face cunoştinţă cu alegătorii.
Gel ales va fi îndatorat a conduce elevii la
sfânta biserică în Dumineci şi sărbători şi a
cânta cu ei la sfâuta liturgie.

Bi s t r i ţa , 1/14 August 1910.
Oficiul protopresbiteral gr. or. în con-

ţelegere cu comitetul parohial.
Grcgoriu Pietonul

/ protopresbiter

Nr. 647/1910. [326] 1—3

C o n c u r s .
Pentru ocuparea postului de învăţător

la şcoala noastră confesională din Sohodol
biserica veche, protopresbiteratul Branu
lui se publică concurs cu termin de 15 zile
dela prima publicare în „Telegraful Român*.